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parkrun Gdynia 43 - 20/09/2014

Jak czy| ple?
Wsp. Miejsce llosé
Miejsce Zawodnik Czas Kat Wieku Ptec wg. pfci Klub Uwagi biegow
VM35- Rekord osobisty (PB)
1 Przemystaw SZAPAR 17:56 39 74.44 % M 1 Biegamina.pl pozostaje na poziomie 1
00:16:30
SM30- Rekord osobisty (PB)
2 Pawet PACHOLEC 18:36 34 70.52 % M 2 pozostaje na poziomie 19
00:18:32
SM30- Rekord osobisty (PB)
3 Tomasz BOGUSZ 19:04 34 68.18 % M ) pozostaje na poziomie 25
00:18:27
SM1s- Rekord osobisty (PB)
4 Mateusz CHORABIK 19:17 19 69.14 % M 4 pozostaje na poziomie 55 50
00:18:51
5 Bartiomiej GRZEGORZEK | 19:21 §4M3°' 66.84 % M 5 Biegamyrazem.pl ?LOBV;}/ rekord osobisty | 57 || @]
6 Wojciech CIESLAK 19:24 Y35 67.96 % M 6 Debiutant 1
Rekord osobisty (PB) =
7 Jakub URBAN 19:24 JM15-17 | 69.59 % M 7 pozostaje na poziomie || 12 1©
00:18:56 e
Rekord osobisty (PB)
8 Vincent BROM 19:25 \3/g/|35- 68.76 % M 8 pozostaje na poziomie 83 50
00:18:40
SM30- Rekord osobisty (PB)
9 Stawomir SWAT 19:31 34 66.27 % M 9 VB POLSKA pozostaje na poziomie 31
00:19:25
SM25- Rekord osobisty (PB)
10 Grzegorz KEPKA 19:35 29 65.87 % M 10 pozostaje na poziomie 4
00:19:09
11 Jarek BEAZUK 19:36 YM35- |/ 67 26 % M 11 NowyIKordiosch =y A (P
39 (PB)!
VM35- N kord bist
12 Dawid CZECHOWSKI 19:44 39 67.65 % M 12 Biegamyrazem.pl (Pog;!y Rl eIy 13
SM40- Rekord osobisty (PB)
13 Mariusz GAWKOWSKI 19:47 44 71.10 % M 13 Biegamyrazem.pl | pozostaje na poziomie 16
00:19:21
14 Wojciech ZYCHSKI 19:51 §4M30' 66.08 % M 14 Biegamina.pl ?LOE‘;";‘V EEEes A B
) VM35- Rekord osobisty (PB)
15 Leszek GOZDZIEWICZ 20:03 39 67.08 % M 15 Biegamyrazem.pl = pozostaje na poziomie 115
00:19:00
16 Marcin KLAMAN 20:12 YM35- | 65.26 % M 16 oW yIEKOICISC SN IF
39 (PB)!
’ SM45- Rekord osobisty (PB)
17 Marek RUCINSKI 20:13 49 70.65 % M 17 Morsy Gdynia pozostaje na poziomie 116
00:18:39
SM25- Rekord osobisty (PB)
18 Krzysztof CICHOWSKI 20:15 29 63.70 % M 18 pozostaje na poziomie 26
00:19:41
VM35- Rekord osobisty (PB)
19 Dariusz SZLEGIER 20:20 39 66.15 % M 19 Biegamyrazem.pl | pozostaje na poziomie 40
00:19:23
SM40- Rekord osobisty (PB)

20 Piotr GOLCZ 20:26 a4 67.29 % M 20 pozostaje na poziomie 5
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Mateusz BOGORODZ

Marek SKWARSKI

Marek LITZBARSKI

Krzysztof Marcin
KALINOWSKI

Szymon PARTYKA

Robert BARANOWSKI

Michat JURCZYNSKI

tukasz BLONSKI

Jan GAWEL

Mirostaw
RENACHOWSKI

Tomek TRZOSLO

Igor BROZYNA

Mariusz DADACZ

Pawet NUSZEL

Pawet GOZDZIEWICZ

Filip WARSZAWSKI

Jacek WELFLE

Przemystaw PIESIK

Krzysztof HUDZIK

Szymon BLOCH

Radostaw MASLAK

Roman RYNKIEWICZ

Piotr Pawet JASINSKI

Grzegorz CICHOWSKI

Michat LEWCZUK

Dariusz WIKTOROWICZ

Michat DUTKIEWICZ

Pawet MANIA

Grzegorz KORPAN

20:29

20:35

20:35

20:37

20:43

20:47

20:48

20:49

20:57

20:59

21:07

21:08

21:11

21:15

21:24

21:27

21:31

21:43

21:44

21:46

21:51

22:08

22:15

22:16

22:23

22:27

22:43

22:47

22:55
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29
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39

SM30-
34

SM45-
49

VM35-
39

SM40-
44

SM25-
29

VM35-
39

VM35-

62.98 %

70.53 %

69.39 %

62.89 %

63.31 %

62.23 %

62.02 %

62.05 %

80.83 %

64.58 %

61.09 %

61.04 %

63.49 %

60.86 %

62.38 %

63.17 %

60.03 %

59.48 %

64.26 %

59.26 %

65.37 %

59.56 %

58.13 %

64.15 %

60.54 %

61.69 %

56.79 %

58.60 %

59.13 %
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KS TEAM Run
Gdansk

Padl Na Ryj
Team

OPEC Gdynia

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Od Jutra Nie Pije

00:19:58

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:54

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Debiutant

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:48

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:32

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:31

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:46

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:42

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:16

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:15

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:38

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:40

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:16

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:08

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:30

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
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http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=533383
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http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=446458
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Piotr LEO

tukasz LABUDA

Piotr ROCZNIOK

Dariusz ROGINSKI

Rafat JASINSKI

Przemystaw DALECKI

Artur Lukasz
RAJKOWSKI

Krzysztof LIGEZA

Adam ROGALA

Stawomir ROMANOWSKI

Robert TESKA

Marcin RACZKA

Roman GRZECHNIK

Leszek NASTROZNY

Wieslaw LANIECKI

Mariusz KOTARSKI

Roman GORECKI

Krystian Adam BIANGA

Leszek BIELSKI

Aleksandra Lucyna
BECZEK

Witold URBAN

Maghliya BAAEU

Przemystaw PACHUT

Maciej MANTUREWICZ

tukasz BUDA

Zdzislaw GRZESIAK

Karolina WEGRZYNSKA-
GORZYNSKA

22:56

23:05

23:14

23:15

23:16

23:19

23:21

23:22

23:24

23:25

23:26

23:27

23:42

23:54

23:56

24:02

24:05

24:08

24:12

24:12

24:23

24:31

24:35

24:41

24:44

24:52

24:55
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SM40-
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SM25-
29

SM40-
44

SM40-
44

SM30-
34
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SM40-
44

SM50-
54
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29
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SM65-
69

SM40-
44

SM45-
49

SM30-
34

SM40-
44

SM30-
34

SM55-
59

SK35-39

SM50-
54

SK25-29

VM35-
39

VM35-
39

JM11-14

SM60-
64

SK30-34

66.72 %

55.88 %

60.55 %

55.56 %

59.10 %

58.97 %

55.39 %

62.13 %

58.76 %

65.05 %

55.05 %

55.08 %

70.75 %

5711 %

60.65 %

54.58 %

57.51 %

53.73 %

65.15 %

61.78 %

61.45 %

60.37 %

54.71 %

53.75 %

60.11 %

65.62 %

59.46 %
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SG Squad

Biegam bo lubie
Gdynia

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Morsy Gdynia

Akademia
Biegania

00:21:35

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:39

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:01

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:28

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:03

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:36

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:38

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:16

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Debiutant

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:16

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:17

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:18

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:41

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:32

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:09

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:25

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:37

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:02

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:48

Debiutant

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:43
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Maciej WALEZAK

tukasz KRASOWSKI

Beata ROMANOWSKA

Sybilla STOLARCZYK

Marek HUDZIK

Karol Daniel DRAGAN

Magdalena SZWEDA

Beata WELFLE

Barbara BRZEZINSKA

Jacek GARBINA

Matgorzata
GRZESZCZAK

Marta KROLAK

Aleksander
JEDRZEJEWSKI

Michat SZAPAR

Jolanta LUDWINSKA

Tomasz, Bronistaw
HOPCIA

Beata SCHMIDT

Damian Andrzej
KILKOWSKI

Grzegorz MAJNA

Piotr FALITARSKI

Bartosz WISNIEWSKI

Diana GORZYCKA

Zanetta ARCIUCH

Stefan Olaf JUNGST

Agata KASPRZYCKA

Ryszard J6zef WRZOSEK

Edward BARTHOL

Beata SLOWIK

25:07

25:21

25:39

25:43

25:44

25:47

26:07

26:08

26:20

26:24

26:36

26:40

26:43

26:48

26:54

27:02

27:05

27:15

27:22

27:23

27:26

27:34

27:39

27:59

28:15

28:18

28:33

28:40
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44
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17
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SM20-
24

SK35-39

SK25-29

VM35-
39

JM10

SK45-49

SM55-
59

SK40-44

VM35-
39

VM35-
39

VM35-
39

VM35-
39

SK30-34

SK35-39

SM55-
59

SK20-24

SM70-
74

SM55-
59

SK25-29

53.95 %

51.02 %

64.59 %

61.18 %

55.96 %

52.94 %

58.58 %

56.63 %

61.52 %

48.86 %

57.14 %

55.50 %

49.97 %

58.89 %

60.22 %

57.83 %

56.80 %

48.38 %

48.48 %

48.45 %

49.39 %

53.81 %

54.73 %

55.39 %

52.39 %

64.84 %

54.29 %

51.63 %
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Biegam bo lubie
Gdynia

Biegamina.pl

run TF SKOK

Biegam bo lubie
Gdynia

Thomson
Reuters

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:31

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:09

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:43

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:33

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:24

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:47

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:00

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:35

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:34

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:37

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:46

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:26

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:12

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:06

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:59

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Debiutant
Rekord osobisty (PB)

pozostaje na poziomie
00:27:57

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:01
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Nowy rekord osobisty

105 Aleksandra BUDA 29:47 SK35-39 | 50.53 % F 17 (PB)! 8
. Q0 Nowy rekord osobisty
106 Hanna DOLEGA 30:43 SK25-29 | 48.18 % F 18 (PB)! 7
107 Sylwia ROGALA 31:26 SK35-39 | 47.88 % 7 19 Debiutant 1
108 Kamila RADZIENSKA 31:44 SK30-34 || 46.64 % F 20 Debiutant 1
Rekord osobisty (PB)
109 Monika JELENSKA 32:15 SK35-39 | 46.51 % F 21 pozostaje na poziomie 14
00:27:10
Rekord osobisty (PB)
110 Aleksandra MOIS 32:17 SK35-39 | 46.31 % F 22 pozosaicueipozolicaylifg
00:28:30
111 Alicja Teresa WRZOSEK || 32:43 SK55-59 || 55.32 % F 23 Biegamibollibicy) fNowyiiekoldloSoblStya! P-4
Gdynia (PB)!
Rekord osobisty (PB)
112 Katarzyna LANGNER 34:41 SK35-39 | 43.25 % [F 24 pozostaje na poziomie 3
00:31:47
3 . Rekord osobisty (PB)
113 Krzysztof DABROWSKI | 34:50 VM35 38.00 % M 89 Elesite pozostaje na poziomie || 34
39 Gdynia PN
00:21:09
114 Artur PYSZCZUK 34:51 EQ/IZS— 37.02 % M 90 Debiutant 1

Jak czytac¢ tabele?

Powyzsza Tabela prezentuje rezultaty uzyskane w ramach ostatnio przeprowadzonego biegu. Wyniki dostepne sg w ramach sekcji Rezultaty, jak rowniez moga by¢

wyswietlone po wybraniu kategorii z listy kategorii powyzej tabeli. Dodatkowo, dostep do konretnych wynikéw uzyskaé mozna po wybraniu konkretnej
edycji biegu w sekgji . Jezeli dodasz sekcje Ostatnie Rezultaty do Ulubionych w Twojej wyszukiwarce, bedziesz mdgt(a) zawsze ogladaé wyniki z ostatniej
edycji biegu.

Wyjasnienie nagtowkoéw kolumn

¢ Miejsce — miejsce uzyskane przez zawodnika w biegu

¢ Zawodnik — Imie i nazwisko zawodnika zarejestrowanego w systemie; klikniecie na konkretnego zawodnika przeniesie Cie do strony z wynikami zawodnika w
biegu rozgrywanym w tej miejscowosci

¢ Czas - zarejestrowany czas uzyskany przez zawodnika — czas mierzony jest od momentu przekroczenia linii startu az do przekroczenia linii mety.

« Kat — wskazuje na przynaleznosc zawodnika do kategorii wiekowej w dniu rozegrania biegu. Pierwsza litera oznacza kategorie wiekowa: J - juniorzy, S - seniorzy,
V — seniorzy starsi. Druga litera oznacza plec: M - mezczyzni oraz W - kobiety. Cyfry okreslaja kategorie wiekowa. Istnieja dodatkowe dwie kategorie
przeznaczone dla biegaczy na wézkach: WWC oraz MWC oznaczajacych kolejno kobiety oraz mezczyzn. Klikniecie na kategorie wiekowa przeniesie Cie do
sekcji prezentujacej najlepsze rezultaty dla poszczegdlnych kategorii wiekowych osiagniete w biegu.

¢ Wspotczynnik wieku — wskazuje na osiggniety poziom (wyrazony w %) w stosunku do najlepszego wyniku dla danej kategorii wiekowej oraz ptci

¢ Ple¢ — M - mezczyzni oraz F - kobiety.

¢ Miejsce wg. ptci — miejsce, na ktérym uczestnik ukonczyt bieg wsréd zawodnikéw tej samej pici.

¢ Klub - klub/grupa reprezentowany(a) przez uczestnika (tylko jezeli podany(a) przez uczestnika w momencie rejestracji)

« Uwagi — uwagi dotyczace rekordu zyciowego (PB), pierwszego ukonczonego biegu (new timer).

¢ llos¢ biegow — catkowita liczba ukonczonych biegéw w ramach parkrun.

Kazda tabela z wynikami moze by¢ sortowana wedtug kazdej z kolumn po kliknigciu na nagtéwek kolumny.

®
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http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=1191116
http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/agecategorytable?ageCat=VW35-39
http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=1183379
http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/agecategorytable?ageCat=SW30-34
http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=723239
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http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=722553
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http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=230103
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http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/agecategorytable?ageCat=VW35-39
http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/athletehistory?athleteNumber=431618
http://www.parkrun.pl/gdynia/rezultaty/agecategorytable?ageCat=VM35-39
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Btad w rezultatach? Prosimy o kontakt z biurem pod adres gdyniabiuro@parkrun.com
Masz pytania? Prosimy o zapoznanie sie z sekcjg Najczesciej Zadawanych Pytan (FAQ)

Liczba przeprowadzonych biegéw: 142 Catkowita liczba uczestnikéw: 1,317 Liczba indywidualnych biegéw: 9,069
Liczba zwyciezcow: 92 Liczba zarejestrowanych klubow: 108 Liczba uzyskanych rekordéw zyciowych: 2,089

Srednia liczba uczestnikéw na bieg: 63.9 Srednia liczba biegéw na uczestnika: 6.9 Najwieksza liczba uczestnikéw w biegu: 202

Sredni uzyskany czas: 00:24:37 Liczba godzin biegu: 3,721 Catkowity przebiegniety dystans: 45,345 km

Rekordzistka w kategorii kobiet: Kasia SEKULA - 19:00 - Bieg 136 (12/7/14)
Rekordzista w kategorii mezczyzn: Jason CHERRIMAN - 15:41 - Bieg 125 (19/4/14)
Najlepszy zawodnik wg. wspétczynnika wieku: Antoni CICHONCZUK - 88.94 % - 18:41 - Bieg 105 (23/11/13)
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